

Sosyal yardımlar grev nedeniyle durdu

Türkiye genelindeki 1003 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personeli, Kamu Çerçeve Protokolü'ne dahil olmalarına rağmen, haklarını alamadıkları gerekçesiyle greve başladı. ● DEVAMI SAYFA 6'DA

Birleşime dair meclis tutanak özetleri onaylandı

Şahinbey Belediye Meclisinin Eylül ayı 1. Birleşimi Şahinbey Belediyesi Meclis Başkanı Mehmet Tahmazoğlu başkanlığında saat 14.00'da Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. ● DEVAMI SAYFA 7'DE

Veliler kara kara düşünüyor!

Yeni eğitim-öğretim yılına günler kala, velilerin okul alışverişi telaşı ekonomik kaygılarla gölgeleniyor. Tüketici Hakları Derneği (THD) Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, eğitim masraflarındaki artışlar gündeme taşıdı, dar gelirli ailelerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti. ● SAYFA 2'DE



İşletmelere ceza yağdı!

Şahinbey Belediyesine bağlı Zabıta ekipleri, işletmelere yönelik denetime çıktı. ● 5'TE

Gaziantep'te son 6 yılda konut fiyatları yüzde 1336 arttı...

KONUT FİYATLARI UÇTU

Gaziantep, 2 milyon 193 bin kişilik nüfusu ile en büyük metropoller arasında yer alıyor. ● SAYFA 3'TE



3 tabanca ile 2 adet otomatik av tüfeği ele geçirildi

Gaziantep'te yapılan kaçakçılık operasyonunda 3 tabanca ile 2 adet otomatik av tüfeği ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına alındı. ● 5'TE



GAZİANTEP

İLK HABER

02 EYLÜL 2025 SALI / FİYATI: 5 TL / YIL: 77 SAYI: 22.888

gaziantepilkhaber@gmail.com

gaziantepilkhaber.com

Antep Fıstığı üreticilerinin lisanslı depoya ürün koyup, aldıkları faizsiz krediyle tekrar fıstık olarak sistemi "yatırım aracına" çevirdiği ileri sürülmüştü

Resmi verilere dayanmayan kişisel varsayımlara dayalı iddialar

Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlu ile lisanslı depo üzerine yaptığımız haber üzerine Gaziantep Ticaret Borsası'ndan açıklama geldi.



Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlu, "Gaziantep Ticaret Borsası bünyesinde lisanslı depoculuk bulunuyor. Fıstığını buraya götürenlere Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) tutarının yüzde 75'i kadar kredi imkanı sunuluyor. Ancak birçok kişi bunu suiistimal ediyor, adeta rant kapısı haline getirmiş. Çünkü aldıkları krediler ile yeniden fıstık alıp depoya koyuyor. Bu şekilde bir olan ürünü üçe katlıyorlar" diye açıklama gelmişti.

Gaziantep Ticaret Borsası, iddiaların "Resmi verilere dayanmayan, bireysel duyumlara ve kişisel varsayımlara dayalı spekülasyonlar" olduğunu vurgulayarak, lisanslı depoculuğun devlet güvencesinde ve tamamen şeffaf şekilde işleyen bir sistem olduğunu bildirdi. ● SAYFA 11'DE

Yol çalışmaları yeniden başladı

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, Gaziantep-Yavuzeli-Araban-Besni yolunda çalışmalara yeniden başladığını duyurdu. ● DEVAMI SAYFA 5'TE



'Proje Akdeniz'e ulaşımı kolaylaştıracak'

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Dört yol-Hassa demiryolu hattı, İskenderun-Gaziantep ve İskenderun-Kahramanmaraş arasındaki mesafeyi kısaltacak. ● DEVAMI SAYFA 6'DA

Plakasız drift attı cezayı yedi

Gaziantep'te plakasız şekilde karayoluna çıkan ve drift yapan bir sürücüye ağır cezalar kesildi. Olay, bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilip sosyal medyada paylaşıncaya ortaya çıktı. Görüntülerde plakasız aracın trafikte drift yaptığı anlar yer aldı. ● SAYFA 10'DA



Adli Yıl başladı

Gaziantep 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda 2025-2026 Adli Yılı Açılışı dolayısıyla tören düzenlendi. ● SAYFA 9'DA

FISTIK KRİZİ BAKLAVAYI VURDU!

Tatlıları, yemekleri, yöresel ürünleri ile takdir toplayan Gaziantep'te, fıstık krizi yaşanıyor. Hasat döneminde hızla yükselerek 2 bin 100'yi aşan baklavalık boz Antep Fıstığı fiyatları sonrası Ticaret Bakanlığı konuya el atarken, baklava fiyatlarına zam sinyali de geldi. ● DEVAMI SAYFA 4'TE



Mecliste tansiyon düşmüyor



Şehitkamil Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısı gergin geçti. CHP'li Meclis Üyeleri ile Belediye Başkanı Umut Yılmaz arasında yaşanan gerginlik meclis toplantısına damga vurdu. ● SAYFA 3'TE

GAZİANTEP FK'NIN YÜZÜNÜ BURAK YILMAZ GÜLDÜRDÜ



Trendyol Süper Lig'in ilk 4 haftasını Galatasaray lider olarak tamamlarken, Kasımpaşa ile Gençlerbirliği ise puan alamadı. Trendyol Süper Lig'de 4. hafta tamamlandı ve milli takım maçları için verilen araya girildi. İlk 4 hafta sonunda Galatasaray, aldığı 12 puanla liderlik koltuğunda yer aldı. ● 12'DE



Olayları Nasıl Okumalıyız?

AHMET BEAZLAR
ARKEOLOG

Modern bilim, insanın anne karnına düştüğü andan itibaren beyninin çevresini okumaya başladığını ve buna göre bir yaşam formu geliştirdiğini söyler. Bunun ardında genetik kod yazılımı olduğu kabul edilse de bu olguyu daha yalın bir biçimde şöyle düşünebiliriz: İçinde yaşadığımız çağın, ait olduğumuz kültürün ve bireysel gereksinimlerimizin oluşturduğu bir etkileşim alanının içindeyiz.

İnsan, olayları kendi gereksinimleri doğrultusunda; varlığını kurmak ve sürdürmek amacıyla okur.

Okumak yalnızca yazılı bir belgeyi çözmek değildir. Tüm varlık ve eylemleri, yazılı bir kitabın kelimeleri veya canlı yaşamın cümleleri gibi görüp okumak mümkündür.

Okullarda önce renkler ve şekiller, sonra bunların birleşiminden doğan yeni biçimler öğretilir. Ardından harfler, heceler ve kelimeler tanıtılır. Daha sonra da "ne" olduğu, "nasıl" olduğu ve "niçin" olduğu açıklanır. Neticede, toplumsal ve dönemsel iradenin biçimlendirdiği yaşamı deneyimlemek bireyin payına düşer.

Toplumu bir arada tutan kişiler, farklı dil ve inançlardan bireyleri de kendi ihtiyaçları doğrultusunda okur. Bir harfin sedası bellidir ve bir sesli harfle dile gelir. Başka kelimelerle bir araya geldiğinde ise o ses yeni bir bütünün içinde kaybolur ve farklı anlama dönüşür. Anlam ise bireysel isteklerimizle yoğrulur; bağlamlar oluşturur ve eyleme dönüşür. Yani okumak, aynı zamanda yazmaktır.

Doğada bunu yapmayan hiçbir varlık yoktur. Gazlar, taşlar, bitkiler, hayvanlar... Hepsi çevresi ve birbiriyle etkileşim içinde, varlıklarıyla doğayı okuyup yazarak hayatın anlamını kendi dillerinde ortaya koyar.

Okur-yazar olmak, yalnızca bir okul diploması almak değil; bireyin, anlam bağlamında yaşamın içinde olduğunun bilincine varmaktır. Daha üst bir manada ise, bireyin-varlığın- içinden hayatın aktığı bir boru olduğunun farkına varmasıdır.

Kur'an-ı Kerim'in İsrâ Suresi 14. ayetinde şöyle buyrulur: "Oku! Kendini tanımak için kendi vücut kitabın sana yeter. Her an, kendindeki niteliklerin sahibini anlama çabası içinde ol."

Bundan anlaşılıyor ki her okuma, varlığa ait bir olayı tanımadır. Varlık, yaşayarak dile gelir; insan ise o yaşamın içindekini kendi hâl ve söylemi ile dile getirir.

Veliler kara kara düşünüyor!

Yeni eğitim-öğretim yılına günler kala, velilerin okul alışverişi telaşı ekonomik kaygılarla gölgeleniyor. Tüketici Hakları Derneği (THD) Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, eğitim masraflarındaki artışlar gündeme taşıdı, dar gelirli ailelerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti.



Tüketici Hakları Derneği (THD) Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz Yılmaz, yeni eğitim yılı öncesi önemli açıklamalarda bulundu.

Yılmaz, "Dar gelirli bir ailenin tek çocuk için yaptığı eğitim harcaması, asgari ücretin yarısını hatta tamamını aşar hale geldi. Çocuk sayısı

arttıkça bu yük katlanarak büyüyor. Eğitim anayasal bir haktır. Ancak bugün bu hakkın kullanımı ciddi bir fedakârlık gerektiriyor. Bu durum sosyal adalet

ve fırsat eşitliği ilkesiyle bağdaşmıyor" ifadelerini kullandı.

Aileler kara kara düşünüyor

Yılmaz, "Toplumsal en kırılgan kesimi olan dar gelirli aileler, çocuklarını okula göndermenin mutluluğunu yaşamak yerine, bu yükün altından nasıl kalkacaklarını kara kara düşünüyor" dedi.

için ortalama 2 bin 500 – 4 bin TL harcanırken, en temel kırtasiye ihtiyaçları bile 2 bin TL'yi aşıyor. Kantin fiyatları da velileri düşündürüyor. Bir tostun 50 TL, ayranın 20 TL, simidin ise 15 TL'ye kadar çıktığı belirtilirken, bir öğrencinin aylık beslenme gideri yaklaşık 2 bin TL'yi buluyor.

Destek şart

Çözüm önerilerini de sıralayan Yılmaz, "Okul servisleri, kıyafetler ve kırtasiye giderlerinde devlet sübvansiyonu sağlanmalı, fiyat denetimleri etkin bir şekilde yapılmalıdır. Dar gelirli ailelerin çocukları için ücretsiz öğle yemeği uygulaması hızla hayata geçirilmelidir.

Kitap ve kırtasiye giderlerinde ÖTV ve KDV kaldırılarak ailelerin yükü hafifletilmelidir. Eğitimde fırsat eşitliğini zedeleyen tüm ekonomik engeller ortadan kaldırılmalı, öğrencilerin eğitim hakkı güvence altına alınmalıdır. Çocuklarımızın geleceğini, borç yükü altında ezilen ailelerin omuzlarına bırakmak kabul edilemez. Eğitim masraflarının toplumda gelir adaletsizliğini daha da derinleştirmesine seyirci kalamayız. Tüm yetkilileri, okullar açılmadan bu acil soruna çözüm bulmaya davet ediyoruz. Çocuklarımızın eğitimi, bu ülkenin geleceğidir" ifadelerini kullandı. **Leyla Aysun Gökşen**



Kırtasiye masrafları bile 2 bin tl'yi aştı

THD Gaziantep Şubesi tarafından hazırlanan rapora göre, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için şehir içi okul servis ücretleri aylık 2 bin ila 3 bin 500 TL arasında değişiyor. Okul kıyafetleri

'Kültürel mirasımızı korumak istiyoruz'

Gaziantep'in Nizip ilçesinde faaliyet gösteren Pijan Aşireti Kültür ve Dayanışma Derneği (Pijander), ilk genel kurulunu yaptı.

Gaziantep'in Nizip ilçesinde faaliyet gösteren Pijan Aşireti Kültür ve Dayanışma Derneği (Pijander), ilk genel kurulunu yaptı. Genel kurulda bir araya gelen dernek üyeleri, birlik ve beraberlik mesajı verdi. Dernek yönetimi tarafından yapılan açıklamada, aşiretin kültürel değerlerini yaşatmak, dayanışmayı güçlendirmek ve genç kuşaklara aktarmak amacıyla çalışmaların

sürdüğü belirtildi. Dernek Başkanı Mehmet Alkurt yaptığı konuşmada, "Amacımız geçmişten gelen kültürel mirasımızı korumak, gençlerimize aktarmak ve birlik ruhunu canlı tutmaktır. Pijan Aşireti'nin her ferdini bu çatı altında görmekten mutluluk duyuyoruz" dedi. Toplantıda, yapılacak sosyal, kültürel ve dayanışma faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. Dernek üyeleri ise dayanışma ruhunun

önemine vurgu yaparak, dernek çalışmalarına destek sözü verdi. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Alkurt başkanlığındaki Pijander yönetim kurulu üyeleri Mustafa Doğan, Mehmet Emin Ceyhan, Ahmet Yılmaz, Osman Şimşek, Fadıl Yalçınkaya, Ahmet Polat, Cabir Aslan, İsmet Yılmaz, Salih Ok, Necip Çilkız, Müslüm Taşdemir, Muhammed Yılmaz ve Cuma Aslan'dan oluştu. **İha**



Piri Sa'd Bin Ebu Vakkas'ın Türbesi ziyaret edildi



Şahinbey Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı Aksaçlılar Açık Hava Puta Federasyon Kupası Okçuluk Yarışması için Gaziantep'e gelen yarışmacılar Okçuların Piri Sa'd Bin Ebu Vakkas'ın Türbesini Ziyaret ederek dua ettiler.

Türkiye'nin farklı illerinden gelen okçular, Gaziantep'in araban İlçesi'nde bulunan ve Okçuların piri olarak bilinen Sa'd Bin Ebu Vakkas'ın Türbesi'ni ziyaret ederek dua etti. Sporcular, hem ata sporu okçuluğa olan bağlılıklarını hem de ecdada duydukları saygıyı türbe ziyaretleriyle gösterdi. Düzenlenen ziyarete Şahinbey Belediye Başkan Vekili Cuma Güzel, Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu Başkanı Cengiz Toksöz, Gençlik Spor

İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ve okçular katıldı. Şahinbey Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı Aksaçlılar Açık Hava Puta Federasyon Kupası Okçuluk Yarışması için Gaziantep'e gelen yarışmacılar Okçuların Piri Sa'd Bin Ebu Vakkas'ın Türbesini Ziyaret ederek dua ettiler. Okçular, Sa'd Bin Ebu Vakkas'ın türbesinde dua ederek hem manevi bir atmosfer yaşadı hem de okçuluk geleneğinin tarihsel

köklerine olan bağlılıklarını bir kez daha ortaya koydu. Ziyaretin ardından Aksaçlı Okçular, Sa'd Bin Ebu Vakkas'ın İslam tarihinde önemli bir şahsiyet olduğunu vurgulayarak, okçuluk geleneğini sürdürmek için çalışacakları ifade ettiler. Etkinliğin, hem sporcuların manevi değerlerle bağlarını güçlendirmesi hem de genç nesillere kültürel mirasın aktarılması açısından önemli olduğu belirtildi. **Haber Merkezi**

Gaziantep'te son 6 yılda konut fiyatları yüzde 1336 arttı...

KONUT FİYATLARI UÇTU

Gaziantep, 2 milyon 193 bin kişilik nüfusu ile en büyük metropoller arasında yer alıyor. 400 bin civarında Suriyeli Mültecinin yaşadığı kentte 100 bin konut açığı bulunuyor. Sosyal konut projeleri ile hem konut açığı hem de dar ve orta gelirli ailelerin ev sahibi olması hedeflenirken, son 6 yılda konut fiyatlarında meydana gelen yüzde 1336'lık artış gündem oldu.



Türkiye'nin en büyük metropollerinden olan Gaziantep'te konut fiyatları adeta dudak uçuklatıyor. 7 aylık dönemde 22 bin 330 konutun satışı gerçekleşti. Kentte konut satışları bu yönde olurken, fiyatlar ise dar ve orta gelirli vatandaşların cebini yakıyor.

Sosyal konut projeleri takdir topluyor

Kentte bulunan belediyeler eliyle

vatandaşların konut sahibi olabilmesi adına başlatılan konut projeleri ise takdir görüyor. Yalnızca Büyükşehir ve Şahinbey Belediyeleri tarafından 20 bin konut yapılacak. 100 bin konut açığının bulunduğu kentte, vatandaşların konut sahibi olabilmesi adına bu tür projelerin artırılması bekleniyor. Gaziantep, 2 milyon 193 bin kişilik nüfusu ile en büyük metropoller arasında yer alıyor. 400 bin civarında Suriyeli

Mültecinin yaşadığı kentte 100 bin konut açığı bulunuyor. Sosyal konut projeleri ile hem konut açığı hem de dar ve orta gelirli ailelerin ev sahibi olması hedeflenirken, son 6 yılda konut fiyatlarında meydana gelen yüzde 1336'lık artış gündem oldu.

6 yılda büyük artış

Kentte manzara böyle olurken, son 6 yılda konut fiyatlarında meydana gelen değişim ise hayrete

düşürdü. Gayrimenkul değerlendirme platformu olan Endeksa'dan edinilen bilgilere göre, kentte 2019 ila 2025 yılları arasında konut fiyatlarında fahiş oranda artış gerçekleşti.

Konutların metrekare fiyatı 24 bin tl'ye dayandı

Söz gelimi kentte 2019 yılında bin 666 TL olan konut metrekare fiyatı yüzde 1336 oranında artarak 23 bin 928 TL oldu. Kentte konut fiyatları 2 yıl öncesine oranla yüzde 66, geçen yıla oranla ise yüzde 25 oranında artış gösterdi. Gaziantep, 2 milyon 193 bin kişilik nüfusu ile en büyük metropoller arasında yer alıyor. 400 bin civarında Suriyeli Mültecinin yaşadığı kentte 100 bin konut açığı bulunuyor. Sosyal konut projeleri ile hem konut açığı hem de dar ve orta gelirli ailelerin ev sahibi olması hedeflenirken, son 6 yılda konut fiyatlarında meydana gelen yüzde 1336'lık artış gündem oldu.

22 bin konut satışta

Yine Endeksa verilerine göre Gaziantep'te 22 bin

479 satılık konut ilanı bulunuyor. Bu konutların metrekare fiyatları minimum 15 bin 728 TL, maksimum ise 41 bin 667 TL oldu. Gaziantep'te ortalama konut fiyatı ise 3 milyon 756 bin 696 TL oldu. Gaziantep'te Ağustos 2025 sonu itibarıyla son bir yıl içerisinde satılık konutların fiyatları yüzde 25,86 arttı. Aynı özelliklerdeki ortalama satılık konut fiyatları 3 milyon 756 bin TL, ortalama satılık konut büyüklüğü 157 metrekare olarak kayıtlara geçti. Satılık konutların ortalama metrekare birim fiyatı Ağustos 2025 sonu itibarıyla 23 bin 928 TL, aynı özelliklere sahip satılık konutların geri dönüş yani amortisman süreleri 14 yıl seviyesinde oldu.

İslahiye ilk sırada

Ortalamalara bakıldığında Ağustos 2025 sonu itibarıyla konut için Gaziantep'te en fazla değer kazanan ilçeler sırasıyla İslahiye, Şahinbey, Şehitkamil, Oğuzeli, Nizip olurken, en az değer kazanan ilçeler ise Nizip, Oğuzeli, Şehitkamil, Şahinbey, İslahiye oldu.

Leyla Aysun Gökşen



Mecliste tansiyon düşmüyor

Şehitkamil Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısı gergin geçti. CHP'li Meclis Üyeleri ile Belediye Başkanı Umut Yılmaz arasında yaşanan gerginlik meclis toplantısına damga vurdu.

Şehitkamil Belediye Meclisi Eylül Ayı 1. Birleşim Toplantısına tartışmalar damga vurdu. Toplantıda Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz ile CHP'li meclis üyeleri arasında tartışma yaşandı.

"Meclisten Çıkarırım" Uyarısı

Toplantıda gündem dışı söz alan Ersin Atar, Başkan Yılmaz'ın önceki toplantıda yaptığı açıklamalara tepki gösterdi. Yılmaz ise, "Sizi uyarıyorum, belediye başkanına karşı ifadelerinize dikkat edin. Aksi halde meclisten çıkartmak durumunda kalırım. Meclis başkanına ve üyelerine saygılı olacaksınız"

diyerek Atar'ı sert şekilde uyardı.

Yılmaz tepki gösterdi

Gerilim devam ederken Yılmaz, Atar'a dönerek, "Neyin yakışacağını size mi soracağım? Ben sizden ahlak dersi mi alırım, edep dersi mi alırım?" sözleriyle tepki gösterdi.

Haz'dan dikkat çeken çıkış

Toplantıda ayrıca Tarihi Kentler Birliği'ndeki CHP'li isimlerin istifası da gündeme geldi. Başkan Yılmaz, iddiaları yalanlayarak, CHP'li üyelerin 4 aydır toplantılara katılmadığını belirtti.

AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Haz ise, "Belediye Başkanı hangi partiden ise, Tarihi Kentler Birliği'ne de o partiden üyeler gönderilir.

Şu an Belediye Başkanı AK Parti'deyse, üyelerin de AK Parti'den olması gerekir" diyerek istifaya çağırısında bulundu.

Gergin toplantı gündem maddelerinin oylanması ve gündem dışı konuşmaların ardından sona erdi.**Haber Merkezi**



Kursiyerler kendi işlerini kurmayı hedefliyor

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Binevler Sosyal Tesis'i'nde kadınlara yönelik kuaförlük eğitimine kadınlar yoğun ilgi gösteriyor. Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Binevler Sosyal Tesis'i'nde kadınlara yönelik kuaförlük eğitimi devam ediyor.

Saç bakımı, saç kesimi, epilasyon, depilasyon, manikür, pedikür ve saç tasarımı gibi birçok konuda eğitim alan kursiyerler, meslek öğrenmenin yanı sıra kişisel bakımlarını da yapabilmeyi mutluluğunu yaşıyor. Gaziantep'te eğitimlere katılan kadınlar, kuaförlüğün köklü bir geçmişi olduğunu ve her zaman merak uyandıran bir alan olduğunu vurguladı. Öğrenciler, saç, makyaj, manikür ve pedikür gibi alanlarda sürekli soru sorduklarını, öğrenme isteklerinin hiç bitmediğini belirtti. Kısa sürede eğitimleri tamamlayarak belge almak isteyen kursiyerler, ileride kendi işlerini kurmayı hedefliyor. Yaşlı kursiyerler ise özellikle kişisel bakımlarını yapabilmek için eğitim aldıklarını ifade ederken, gençler mesleği öğrenip iş hayatına atılmak istiyor.

"İş yeri açmak isteyen öğrenciler var"

Öğrencilerin meslek öğrendikten sonra iş yeri açmak istediğini söyleyen öğretmen Gamze Fermanlı, "Saç bakımı, saç kesimi, depilasyon, epilasyon, manikür, pedikür ve saç yapımlarını öğretiyorum. Öğrencilerim çok meraklı, her şeyi soruyor ve öğrenmeye çalışıyorlar. Ben de elimden geldiğince onlara bildiklerimi aktarıyorum. Kuaförlük mesleği aslında temel makyajdan gelir. Makyajın da kökeni Mısırlılara dayanır. Saç, makyaj, manikür ya da pedikür fark etmez; merak her zaman var. Öğrencilerim de sürekli soru soruyor, öğrenme istekleri hiç bitmiyor. Bu ilgi, merak ve öğrenme arzusu, işin güzelliğini de artırıyor. Öğrenme süreleri kişiden kişiye değişiyor; 4 ayda öğrenen de oluyor, 2 ayda veya 1 ayda kavrayan da. Belgesini almak isteyen çok öğrencim var. İş yeri açmak isteyen öğrenciler var. Onları da bu konuda destekleyebilirim" dedi.

"Yaşım ilerlediği için belki dükkan açamam ama kendi bakımımı yapmayı öğrenmek zorundayım"

Kuaförlük kursuna katılan 55 yaşındaki öğrenci Sevim Albayram ise, "Ben daha önce giyim ve mefruşat kurslarına da katıldım. Bu yıl ise kuaförlük sınıfına başladım. Kadınlar için bakım her zaman bir ihtiyaçtır. Yaşım ilerlediği için belki dükkan açamam ama kendi bakımımı yapmayı öğrenmek zorundayım. Gençler için ise saç kesimi, kaş, bıyık, makyaj, manikür, pedikür ve ağda gibi işler önemli. Hocamız da ara ara bu konularda tüyolar veriyor. Yaklaşık 10 yıldır bu kurslara geliyorum. Önceden giyim ve mefruşat kurslarına katılmıştım. Orada öğrendiklerimizle gelir elde ettik, işimizi pekiştirdik. Merakım üzerine bu yıl hocamızın da yönlendirmesiyle kuaförlük kursuna başladım. Burada öğrendiklerimden çok memnunum" diye konuştu. **İha**

FISTIK KRİZİ BAKLAVAYI VURDU!



Tatlıları, yemekleri, yöresel ürünleri ile takdir toplayan Gaziantep'te, fıstık krizi yaşanıyor. Hasat döneminde hızla yükselerek 2 bin 100'yi aşan baklavalık boz Antep Fıstığı fiyatları sonrası Ticaret Bakanlığı konuya el atarken, baklava fiyatlarına zam sinyali de geldi.



Gaziantep'in yöresel lezzetlerinden olan Antep fıstığında hasat dönemi devam ediyor. Yok yılı olması nedeniyle rekoltede kayıp yaşanırken, baklavalık boz fıstık fiyatlarının 2 bin 100 TL'nin üzerine çıkması Gaziantep'te yankı uyandırdı.

Dilimi 60 tl!

Geçtiğimiz günlerde Gaziantep Ticaret Odası'na bağlı firmalar, baklava fiyatlarına zam yapmıştı. Bu zammın ardından

1200 TL olan Baklavanın kilogram fiyatı yüzde 25 oranında artarak 1500 TL'ye yükselmişti. Bu kararlar birlikte kentte baklavanın tane fiyatı da 60 TL olmuştu.

Baklavaya zam sinyali

Kentte esnaf odasına bağlı işletmelerde birinci sınıf sade yağlı baklavanın kilogram fiyatı 1050 TL. Baklavalık boz Antep fıstığında ise kilogram fiyatının 2 bin 100'nin üzerine çıkmasıyla birlikte Gaziantep Lokantacılar,

Kebapçılar, Pastacılar, Tatlıcılar, Baklavacılar ve Kafeteryacılar Odası Başkanı Abdulkadir Katmerci, baklava fiyatlarına zam gelebileceğinin sinyalini verdi.

Açıklamalarda bulunan Katmerci, fıstık fiyatlarındaki artışın devam etmesi halinde zammın kaçınılmaz olduğunu söyledi. Katmerci, "Gaziantep'te sade yağlı baklavanın kilogram fiyatı şu anda 1.050 TL. Ancak fıstık fiyatlarındaki artışın devam etmesi halinde baklava önümüzdeki günlerde

1.300-1.350 TL bandına çıkacak" dedi.

Tavan fiyat belirlenmeli

Katmerci, piyasadaki stokçulara dikkat çekti. Kentte yüksek miktarda fıstığın hasat döneminde alınarak stoklandığını kaydeden Katmerci, fiyatlardaki artışa dikkat çekti. Fındıkta uygulanan Fiskobirlik benzeri bir yapının Antep fıstığı için de hayata geçirilmesinin elzem olduğunu belirtti.

Katmerci, "Üretici ve tüketiciyi korumak adına Antep fıstığında tavan fiyat belirlenmeli. Güneydoğu Birlik kurulması yönünde çağırısını yineleyen Katmerci, "Birlik kurulursa üretim ve stok takibi yapılabilir. Ne kadar ürün var, ne kadarı eksik görmüş oluruz" diye konuştu.

Ticaret Bakanlığı denetim yapmıştı!

Antep Fıstığı fiyatlarındaki anormal artış sonrası Gaziantep ve Şanlıurfa'da Ticaret Bakanlığı ekipleri tarafından Fıstık Toptancılarından denetim yapılmıştı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Gaziantep'te, GATEM Fıstıkçılar Sitesi ve Nizip Fıstıkçılar Sitesi'nde, Vergi Dairesi Denetmenleri ile Gıda Tarım Kontrol Görevlilerimizin müşterek çalışmalarıyla 87 firmada denetimler yapılmıştır. Stok durumları, faturalandırma süreçleri ve ürün hareketleri detaylı olarak incelenmiş; eski ve yeni mahsul ürün miktarları tespit edilmiş ve mevzuata aykırılıkların tespiti halinde idari yaptırım süreçleri başlatılmıştır" denildi. Tüm bu gelişmeler ışığında Gaziantep'te Antep fıstığı fiyatları ile ilgili krizin bir süre daha kentte tartışma konusu olacağı öngörülüyor. **Fatma Karabacak**



'Zaferimiz, kararlılığın en önemli simgesidir'

Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı "Senfoni ile Zaferin Ezgileri" adlı özel bir konserle kutladı. Hakan Aysev ve Aslızen'in sahne aldığı gecede, davetlilere unutulmaz bir müzik şöleni sunuldu.



Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında anlamlı bir geceye ev sahipliği yaptı. "Senfoni ile Zaferin Ezgileri" adlı konserde ünlü sanatçılar Hakan Aysev ve Aslızen, Şef Eray İnal yönetiminde davetlilere unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Gecede ayrıca Çukurova Symphonic Project, Nazende Çoksesli

Türk Müziği Korusu ve Ruhnevaz Orkestrası da sahne aldı.

Büyükuncu: "Zafer, Milletimizin Kararlılığının Eseridir"

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Mimarlar Odası Gaziantep Şube Başkanı Mustafa Büyükuncu, Zafer Bayramı'nın anlam ve önemini şu sözlerle

vurguladı: "30 Ağustos Zafer Bayramı, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük yolundaki kararlılığının en önemli simgesidir. Bu zafer, vatan sevgisiyle dolu yüreklerin ve birlik ruhunun bir eseridir. Bugün burada, bu anlamlı günü sanatın birleştirici gücüyle kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk

olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz." Devlet Tiyatroları Şehitkamil Sahnesi'nde gerçekleşen geceye, akademik meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de yoğun katılım sağladı. Gecenin sonunda sanatçılara teşekkür edilerek çiçek takdimi yapıldı. **Haber Merkexi**

... ZAYİ İLANLARI ...

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99313811588 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Nebil Hallak

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99873245984 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
YAHYA ELAHMED

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99332591898 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
MUHAMMED ELAHMED

Çınaroğlu Lojistik firmasına ait 27 ATE 128 plakalı aracımızın uygunluk belgesi kayıp olmuştur hükümsüzdür.
ÇINAROĞLU LOJİSTİK

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99003471238 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Yahya Elskni

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99905169738 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Muhammed Emin Muhacir

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99698258848 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Semire Albozan

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99346546006 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Canan Mılkı

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99353212284 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Mustafa Hulo

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99442698944 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
HACER BEKKAR

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99280698854 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
ABDO KOCO

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99919429866 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
EMEL MÜSLÜM

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99579201574 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
NESRİN MÜSLÜM

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99989545244 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Rahme Elcasım

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99592408882 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Muhammed Elagil

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99372631820 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Meys Elagil

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99740214860 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Muhammed Şih Muhammed

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99872678714 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Hüseyin Alyasein

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99875678650 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Muhammed Alyasein

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99696150588 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Hela Kessar

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 98758177136 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Esinat Kerayyım

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99678782332 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Cene Al Raslan

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99675782496 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Varde Al Raslan

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99732154808 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Hilal Elsaba

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99885148822 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Ali Elsaba

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99818252510 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.
Büşra Hindawi

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
GAZİANTEP
İLK HABER

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 **Sayı:** 22.888

02 EYLÜL 2025 SALI

İmtiyaz Sahibi

Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hüseyin KARATAŞ

Sayfa Sekreteri

Meral KESENEK

Muhabirler

Leyla Aysun GÖKŞEN
Fatma KARABACAK-Özer KARINCA

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi

25828-01659-06048

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com
gaziantepilkhaber.com

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

İhlas Gazetecilik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye
Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Yol çalışmaları yeniden başladı

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, Gaziantep-Yavuzeli-Araban-Besni yolunda çalışmalara yeniden başladığını duyurdu. Şahin, yolun 4 kilometrelik bölümünün yıl sonuna kadar hizmete açılmasının planlandığını söyledi.



Toplam uzunluğu 74 kilometre olan Gaziantep-Yavuzeli-Araban-Besni yolu projesinin bugüne kadar 61,5 kilometresi tamamlanmıştı. AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, yol çalışmalarının daha önce enerji hatlarının taşınması, Çat Barajı bölgesinde alternatif güzergâh oluşturulması ve kamulaştırma işlemleri nedeniyle durduğunu belirtti. 2025 yatırım programına alınan kalan 12,5 kilometrelik bölüm

için 509 milyon lira bütçe ayrıldığını, bu yıl için ise 102 milyon liralık harcama planlandığını ifade etti.

Çalışmalar sürüyor

Yıl sonuna kadar yaklaşık 4 kilometrelik kısmın bölünmüş yol olarak hizmete açılması hedefleniyor. Projenin geri kalan bölümünde ise altyapı ve toprak serme çalışmalarının sürdüğü bildirildi.

23 yılda 104 yeni



köprü inşa edildi

Gaziantep'in ulaşım yatırımları açısından Türkiye'de öne çıktığını vurgulayan Ali Şahin, 2002 yılına kadar şehre sadece 116 kilometre yol yapıldığını, 2002-2025 arasında ise 58 milyar liralık yatırımla toplam 349 kilometre yeni yolun hizmete açıldığını aktardı. Ayrıca, 2002 yılına kadar 52 köprü bulunan kentte, 2002-2025 yılları arasında 104 yeni köprü inşa edildiğini kaydetti.

Özer Karınca

3 tabanca ile 2 adet otomatik av tüfeği ele geçirildi

Gaziantep'te yapılan kaçakçılık operasyonunda 3 tabanca ile 2 adet otomatik av tüfeği ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına alındı.

Gaziantep'te İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Başısavcılığı koordinesinde kaçakçılık operasyonu yapıldı. Gaziantep'te yapılan kaçakçılık operasyonunda 3 tabanca ile 2 adet otomatik av tüfeği ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına alındı. Operasyon

çerçevesinde belirlenen adrese baskın yapıldı. Adreste yapılan aramalarda 3 adet tabanca, 2 adet otomatik av tüfeği, 385 adet fişek ile çok sayıda muhtelif silah parçası ile kurusıkı silahları çevirmede kullanılan malzemeler ele geçirildi. Operasyon sonucunda 1 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüpheli hakkında yasal işlem başlatıldı. **İha**



İşletmelere ceza yağdı!

Şahinbey Belediyesine bağlı Zabıta ekipleri, işletmelere yönelik denetime çıktı. Yapılan denetimlerde 78 işletmeye ceza kesildi, 13 işletme ise mühürlendi.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 25-31 Ağustos tarihlerini kapsayan denetim

Ağustos tarihlerini kapsayan denetim raporuna ilişkin açıklamalarda bulundu. Tahmazoğlu,



raporunu açıkladı. Rapora göre, zabıta ekipleri bir hafta içerisinde 616 işletmeyi denetledi. Denetimlerde 395 işletmeye uyarı yapılırken, 78 işletme hakkında yasal işlem başlatıldı. Kurallara aykırı faaliyet gösteren 13 işletme ise mühürlendi. Şahinbey Belediyesine bağlı Zabıta ekipleri, işletmelere yönelik denetime çıktı. Yapılan denetimlerde 78 işletmeye ceza kesildi, 13 işletme ise mühürlendi.

616 iş yeri denetlendi

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 25- 31

"Denetimlerimiz aralıksız sürüyor. Zabıta ekiplerimizin gerçekleştirdiği denetimlerimizi her hafta sizlere paylaşmaya devam ediyoruz."

13 işletme mühürlendi

Tahmazoğlu, "25-31 Ağustos tarihlerinde yaptığımız denetimlerde, 616 iş yeri denetlendi, 130 iş yerinde herhangi olumsuzluğa rastlanmazken, 395 işyerine uyarı yapıldı, 78 iş yeri hakkında ise yasal işlem yapıldı. 13 işletme ise mühürlendi" dedi. **Leyla Aysun Gökşen**

Çocuk Eğitim Merkezi şehrin önemli bir ihtiyacını karşılıyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçirdiği "Çocuğuma Göz Kulak Olur Musun" projesi kapsamında açılan Coda - Coda Çocuk Eğitim Merkezi, kısa sürede çocuklar ve aileleri için önemli bir merkez haline geldi.



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğiyle hayata geçirilen merkez,

Türkiye'de devlet destekli olarak, engelli ebeveynlerin sağlıklı çocuklarına eğitim

hizmeti sunan ilk ve tek merkez olma özelliği taşıyor. 280 metrekare kapalı

alana sahip merkezde, işitme ve görme engelli ebeveynlere sahip çocukların

kişisel gelişimleri destekleniyor, dil ve konuşma becerileri güçlendiriliyor. Birleşime dair meclis tutanak özetleri onaylandı Merkez, 2 - 6 yaş aralığındaki çocuklara hizmet veriyor. 60 öğrenci kapasitesine sahip merkezde şu an 25 öğrenci eğitim alırken, 3 öğrenci de ön kayıt aşamasında bulunuyor. Açıldığı günden bu yana ise 4 öğrenci mezun oldu. Kısa sürede kentteki önemli bir ihtiyaca cevap veren merkezde, verilen eğitimlerle çocukların aidiyet duygularını geliştirmek, toplumsal görünürlüklerini artırmak ve aile içi iletişimlerini güçlendirmek hedefleniyor. **Haber Merkezi**



Sosyal yardımlar grev nedeniyle durdu

Türkiye genelindeki 1003 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personeli, Kamu Çerçeve Protokolü'ne dahil olmalarına rağmen, haklarını alamadıkları gerekçesiyle greve başladı.

Grev nedeniyle de Gaziantep'teki SYDV'nda yardımlar durdu. Türkiye genelindeki 1003 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personeli, 29 Ağustos tarihi itibarıyla greve başladı. Koop-İş Sendikası öncülüğünde başlatılan grev, Vakıf çalışanlarının Kamu Çerçeve Protokolü'ne dahil olmalarına rağmen Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü'nün kendilerini bu kapsamda değerlendirmemesi ve toplu iş sözleşmesinin imzalanmaması üzerine başlatıldı. Türkiye genelinde, her il ve ilçede faaliyet gösteren toplam 1003 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı,

toplumsal dayanışmanın en önemli yapı taşlarından biri ve Kamu Çerçeve Protokolü'ne dahil olmalarına rağmen, Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü SYDV çalışanları kapsamında değerlendirmemekte ve Toplu İş Sözleşmesi imzalamaktan imtina ettiği getirildi.

Başla Gaziantep olmak üzere Türkiye Genelindeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları Personeli tarafından yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi: " 29 Ağustos 2025 tarihi itibarıyla, Türkiye genelindeki tüm Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma

Vakıfları olarak Koop-İş Sendikası öncülüğünde greve başlamıştır. 3294 Sayılı Kanun ile bizlere verilen görev; toplumun en dezavantajlı kesimlerine yönelik 90 farklı yardım kalemini

(yaşlı aylığı, engelli aylığı, gıda ve kömür yardımları, sağlık yardımları, Genel Sağlık Sigortası vb.) vatandaşlarımıza ulaştırmaktır. Bizler, 90 kalem yardımı özveriyle vatandaşımıza

ulaştıran Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personelleri, bırakın memur statüsünü; Kamu Çerçeve Protokolü zammından dahi mahrum bırakılmaktayız." **Haber Merkezi**



'Uzun kıyafetler çocukların düşme ve yaralanma riskini artırır'

Okulların açılmasına günler kala öğrenciler kadar veliler de hazırlık telaşı yaşıyor. Ancak uzmanlar, okul alışverişinde estetikten çok çocuk sağlığının ön planda tutulması gerektiğine dikkat çekiyor. Bilinçsiz yapılan alışverişlerin alerji, duruş bozukluğu, solunum problemleri ve kaza riskini artırabileceği uyarısı yapılıyor.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü'nden Uz. Dr. İncilay Üstündağ, velilere önemli tavsiyelerde bulundu.

Okul kıyafeti alerji nedeni olmasın

Üstündağ, okul kıyafetlerinde sentetik yerine nefes alan pamuklu kumaşların tercih edilmesi gerektiğini söyledi. Kullanılan boyaların toksik madde içermemesine dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Üstündağ, "Çok bol ya da uzun kıyafetler çocukların düşme ve yaralanma riskini artırır. Ayakkabı seçiminde bağcıklı yerine cırt cırtlı ve kaymaz tabanlı modeller tercih edilmelidir" dedi. Okulların açılmasına günler kala öğrenciler kadar veliler de hazırlık telaşı yaşıyor. Ancak uzmanlar, okul alışverişinde estetikten çok çocuk sağlığının ön planda tutulması gerektiğine dikkat çekiyor. Bilinçsiz yapılan alışverişlerin alerji, duruş bozukluğu, solunum problemleri ve kaza riskini artırabileceği uyarısı yapılıyor.

ağrılığının yüzde 10-15'ini geçmemelidir" diye konuştu. Çantanın iki omuzla taşınması gerektiğine değinen Üstündağ, "Ağır eşit dağılımalı, gereksiz eşyalar çantada tutulmamalıdır. Ağır kitaplar sırtta yakın bölmede yer almalıdır" ifadelerini kullandı. Okulların açılmasına günler kala öğrenciler kadar veliler de hazırlık telaşı yaşıyor. Ancak uzmanlar, okul alışverişinde estetikten çok çocuk sağlığının ön planda tutulması gerektiğine dikkat çekiyor. Bilinçsiz yapılan alışverişlerin alerji, duruş bozukluğu, solunum problemleri ve kaza riskini artırabileceği uyarısı yapılıyor.

Silgi ve kalem kapaklarına dikkat

Kırtasiye ürünlerinin seçiminde de dikkatli olunması gerektiğini hatırlatan Üstündağ, "Renkli, kokulu ürünler cazip gelse de alerji ve zehirlenmeye yol açabilir. Kokulu silgiler solunum yollarında sorunlara neden olabilir. Küçük silgiler ve kalem kapakları ise boğulma riski taşır. TSE veya CE belgeli ürünler tercih edilmelidir" dedi. Üstündağ, güvenli alışveriş için su bazlı boyalar, kokusuz silgiler, sertifikalı kalemler ve küçük parça içermeyen ürünlerin seçilmesi gerektiğini belirtti. Çocuklara malzemeleri ağızlarına almamaları gerektiğinin de mutlaka öğretilmesi gerektiğini sözlerine ekledi. **İha**

Okul çantasını boy ve kiloya göre seçin

Okul çantasının çocukların sağlığını doğrudan etkilediğini belirten Üstündağ, "Yanlış çanta kullanımı omurga eğrilikleri, sırt ve bel ağrılarına yol açabilir. Çantanın çocuğun boy ve kilosuna uygun, hafif ve ergonomik olması, omuz askılarının geniş ve ayarlanabilir olması gerekir. Çantadaki ağırlık, çocuğun vücut

BAŞARILI 93 ESER GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Şehitkamil Belediyesi tarafından yaz boyunca temel resim eğitimi alan kursiyerlerin eserlerinden oluşan Yaz Sanat Akademisi Resim Sergisi D.T. Şehitkamil Sahnesi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Birbirinden özel eserlerin görücüye çıktığı sergi, renkli anlara sahne oldu.



Şehitkamil Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Yaz Sanat Akademisi Temel Resim Eğitimi dönem sonu

sergisi ile sona erdi. D.T. Şehitkamil Sahnesi'nde çocuklara ve yetişkinlere yönelik düzenlenen temel resim eğitimi

kursları, büyük ilgi gördü. Yaz boyunca süren eğitimlerde kursiyerler, hem resim sanatının inceliklerini öğrendi hem

de hayallerini tuvalere yansıttı. Şehitkamil Belediyesi tarafından yaz boyunca temel resim eğitimi alan kursiyerlerin

eserlerinden oluşan Yaz Sanat Akademisi Resim Sergisi D.T. Şehitkamil Sahnesi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Birbirinden özel eserlerin görücüye çıktığı sergi, renkli anlara sahne oldu. Sanata gönül veren 268 kursiyerin büyük bir emek ve özveriyle hazırladığı çalışmalar, sezon sonunda düzenlenen özel sergiyle taçlandırıldı. Toplam 93 eserden oluşan Yaz Sanat Akademisi Resim Sergisi, sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Sergide yer alan tablolar, çocukların hayal dünyasını yansıtan renkli çizimlerden yetişkinlerin derinlikli ve farklı tekniklerle hazırladığı eserlerine kadar geniş bir yelpazede sanatseverlerle buluştu. **Haber Merkezi**



Keskin, Nevşehir'e atandı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde görev değişimi yaşandı. Mevcut İl Müdürü Muhsin Özdemir'in görevden alınmasının ardından, yerine Şahinbey Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mustafa Hakan Keskin atandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Mustafa Hakan Keskin'in asaleten Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak görevlendirildiği bildirildi. Keskin'in önümüzdeki günlerde Nevşehir'e giderek yeni görevine

başlaması bekleniyor.

Gaziantep'ten Nevşehir'e Atama

Mustafa Hakan Keskin, son üç yıldır Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde Gençlik ve Spor İlçe Müdürü olarak

görev yapıyordu. Spor camiasında disiplinli çalışmaları ve gençlik projelerine verdiği destekle tanınan Keskin'in, Nevşehir'deki görevine tecrübeleriyle katkı sunması bekleniyor. **Hüseyin Karataş**



Birleşime dair meclis tutanak özetleri onaylandı

Şahinbey Belediye Meclisinin Eylül ayı 1. Birleşimi Şahinbey Belediyesi Meclis Başkanı Mehmet Tahmazoğlu başkanlığında saat 14.00'da Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.



Şahinbey Belediye Meclisinin eylül ayı ilk oturumu, yapılan yoklamanın ardından bir önceki birleşime dair meclis tutanak özetlerinin oylanmasıyla devam etti. Gündeme alınan 9 maddenin 3'ü İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na, 5'i Plan Bütçe Komisyonu'na, 1 madde hem Tarife Komisyonuna hem de

Plan Bütçe Komisyonuna havale edilirken 1 madde ise gündem dışı olarak oylama ile gündeme alınarak Plan Bütçe Komisyonu'na havale edildi. Şahinbey Belediye Meclisi Eylül ayı 2. oturum toplantısı 04 Eylül 2025 Perşembe günü saat 16.00'da yapılmak üzere birinci oturuma son verildi. **İha**



Mikroplastikler kadın sağlığını olumsuz etkiliyor!

Günlük hayatın vazgeçilmez parçası haline gelen plastikler, kadın sağlığını tehdit ediyor. Araştırmalarda rahim dokusunda ve plasentaların yüzde 60'ında mikroplastik izlerine rastlandığını belirten Prof. Dr. Onur Erol, "Her gün farkında olmadan mikroplastikleri yutuyor, soluyor ya da cildimizden emiyoruz" dedi.

Hayatımızın hemen her alanına sızan plastikler, artık yalnızca çevre kirliliğinin değil sağlığın da sessiz düşmanı oldu. Bilimsel araştırmalara göre ortalama bir yetişkin yılda yaklaşık 50 bin mikroplastik parçacığı yutuyor. "Mikroplastik" adı verilen 5 milimetreden küçük parçacıkların kadın sağlığını beklenenden çok daha fazla etkilediği ortaya konuldu. Üstelik bu parçacıklar yalnızca cilt ya da akciğerlerle sınırlı kalmayıp üreme organlarına kadar ulaşabiliyor. Yapılan çalışmalarda rahim içi dokuda ve plasentaların yüzde 60'ında mikroplastik izlerine rastlanması, anne karnındaki bebeklerin bile bu kirlilikten etkilenebileceğini gösterdi.

"Farkında olmadan vücudumuza alıyoruz"

Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü'nden Prof. Dr. Onur Erol, mikroplastiklerin kadın sağlığı üzerindeki etkilerini anlattı. Prof. Dr. Erol, "Her gün, farkında olmadan mikroplastikleri yutmakta, solumakta veya ciltten emilmesiyle vücudumuza almaktayız" diyerek plastik şişeler, damacana sular ve plastik paketlerde saklanan yiyeceklerde bu parçacıklara rastlandığını aktardı. Hatta beş dakika boyunca plastik bardakta bekleyen sıcak içeceklerde milyonlarca mikroplastik taneciği bulunduğunu belirten Erol, kozmetik ürünlerinde kullanılan parlaticılar, peeling jelleri ve rujlarda da mikroplastiklerin görülebildiğini söyledi. Ayrıca trafik, sanayi atıkları ve sentetik kumaşlardan çıkan liflerin solunan havaya karıştığını vurguladı.

Kadın sağlığı üzerindeki riskler

Mikroplastiklerin hormon sistemine müdahale eden "endokrin bozucu" maddeler taşıdığını ifade eden Prof. Dr. Erol, bunun adet düzensizlikleri, yumurtalık rezervinde azalma ve Polikistik Over Sendromu riskinde artış gibi sonuçlara yol açabileceğini dile getirdi. Hamilelik döneminin ise bu açıdan çok daha hassas olduğunu söyleyen Erol, plasentada biriken parçacıkların bebeğe besin ve oksijen geçişini bozabileceğini, iltihaplanmalara yol açarak erken doğum riskini artırabileceğini ve organ gelişiminde geriliğe sebep olabileceğini aktardı. Günlük hayatın vazgeçilmez parçası haline gelen plastikler, kadın sağlığını tehdit ediyor. Araştırmalarda rahim dokusunda ve plasentaların yüzde 60'ında mikroplastik izlerine rastlandığını belirten Prof. Dr. Onur Erol, "Her gün farkında olmadan mikroplastikleri yutuyor, soluyor ya da cildimizden emiyoruz" dedi.

Korunma yolları

BPA ve ftalatlar gibi maddelerin östrojen benzeri etki göstererek vücudu yanılttığını kaydeden Erol, bunun adet sancılarının şiddetlenmesi, yumurtlama problemleri ve tüp bebek tedavilerinde başarı oranının düşmesi gibi olumsuzluklara neden olabileceğini belirtti. Prof. Dr. Onur Erol, mikroplastiklerden korunmak için cam sürahilerde su saklanması, filtreli içme suyu tüketilmesini, plastik poşetler yerine bez çanta tercih edilmesini, plastik mutfak gereçlerinin ahşap veya metal alternatiflerle değiştirilmesini ve tek kullanımlık plastiklerin tamamen hayatımızdan çıkarılmasını önerdi. **İha**



‘Tembel’ ya da ‘isteksiz’ değil farklı öğreniyor

Okul öncesi (anaokulu) ve ilkokul birinci sınıfa başlayacak öğrenciler için “uyum haftası” başladı. Milyonlarca çocuk için okul hayatı yeni ve heyecanlı bir dönem olsa da bazıları için bu yolculuk, fark edilmeyen ve yanlış anlaşılan zorluklarla dolu olabiliyor.

Disleksi, DEHB ve diğer öğrenme güçlükleri yaşayan çocuklar, sıklıkla tembel, dikkatsiz veya motivasyonsuz olarak etiketlenerek yanlış değerlendirilebiliyor. Bu etiketlerin hem yanlış hem de zararlı olduğunun altını çizen Dr. Günet Eroğlu, “Çocukların kendilerine olan güvenini sarsar ve bu durum, hayal kırıklığı, kaygı ve düşük öz saygı gibi derin duygusal sorunlara yol açabilir” dedi. 2025-2026 eğitim ve öğretim yılının ilk zili uyum haftası için çaldı. 8 Eylül’de ise milyonlarca öğrenci ders başı yapacak. Ancak bu coşkulu başlangıcın gölgesinde, öğrenme güçlüğü çeken ve sıklıkla “tembel” veya “isteksiz” diye yanlış etiketlenen birçok çocuk, fark edilmeden sessizce mücadele ediyor. Aslında bu çocukların zeka düzeyleri genellikle normal, hatta çoğu zaman ortalamanın üzerindedir. Yaşadıkları zorluklar, zihinsel kapasitelerinden değil, beyinlerinin bilgiyi işleme ve öğrenme biçimindeki nörolojik farklılıklardan kaynaklanabiliyor. Disleksi gibi nörogelişimsel bozukluklar fark edilmediğinde, çocuklar sınıf içinde yüksek sesle okumaktan kaçınma, basit kelimeleri yazmada zorluk, harfleri karıştırma (b-d, p-q) ve kafiyeli kelimeleri öğrenmede güçlük gibi belirtiler gösterebiliyor. Erken tanı ve doğru bir yöntem ile desteklenince bu kişiler aslında farklılıklarını bir potansiyele dönüştürebiliyor. Nitekim dünyaca ünlü fizikçi Albert Einstein, sinema tarihine yön veren yönetmen Steven Spielberg, Walt Disney’in kurucusu Walt Disney, ünlü oyuncu Whoopi Goldberg ve dünyanın en başarılı girişimcilerinden Richard Branson gibi birçok kişi de öğrenme güçlüğü yaşıyordu.

Çocuklardaki Öğrenme Güçlüğü Tembellikle

Karıştırılıyor

Okullarda bu zorlukların her zaman doğru şekilde tespit edilemediğine dikkat çeken Auto Train Brain Ceo’su Dr. Günet Eroğlu, “Çocuklarımız, aslında var olmayan bir tembellik veya dikkatsizlikle suçlanıyor. Bu da onların özgüvenini zedeliyor ve potansiyellerini göstermelerinin önüne geçiyor. Oysa bu çocuklar tembel değil, sadece farklı öğreniyor. Onlara özel yeteneklerine göre uyarlanmış, kişiselleştirilmiş eğitim yöntemleriyle ulaşabilir, okulda ve hayatta başarıya giden yolu hep birlikte açabiliriz. Bu noktada gelişen teknoloji hem öğrenme güçlüklerinin erken teşhisinde hem de kişiye özel eğitim çözümleri sunmada önemli bir rol oynuyor. Nörogeribildirim (Neurofeedback) gibi yenilikçi yöntemlerle, beynin öğrenmeyle ilgili bölgelerinin işlevselliğini artırmak ve yeni bağlantılar kurmasını desteklemek mümkün olabiliyor. Bu sistemler, çocukların bilişsel profillerini analiz ederek, onlara özel eğitim programları oluşturabiliyor. Böylece, sorunun kökenine inilerek bir iyileşme sağlanabiliyor” dedi.

Teknolojinin Gelişimi ile Öğrenme Güçlüğü Artık Daha Erken Teşhis Edilebiliyor

Erken teşhis ve doğru müdahale ile birlikte çocukların akademik başarısının ve özgüveninin önemli ölçüde artabileceğini belirten Eroğlu, sözlerine şöyle devam etti: “Basit bir kelimeyi yazmakta inatçı bir zorluk çeken, okumaktan sürekli kaçınan veya matematikte ani bir başarısızlık gösteren bir çocuğu yargılamadan önce onun ardındaki gizli engeli anlamaya çalışmalıyız. Önceden bu durumları tespit etmek ve anlamak eğitimciler ve aileler için oldukça zordu” İha

Baklava büyük talep görüyor

Baklava fiyatlarının bin 500 TL'ye kadar yükseldiği Gaziantep'te ucuz baklava satın almak isteyenler, baklava üretiminin yapıldığı okulda sıraya giriyor.



Türkiye'nin baklava üretimi yapan tek okulu olan Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde kız öğrencilerinin ürettiği ve kilogramının 650 ile 850 TL'den satıldığı baklava büyük talep görüyor. Gastronomi alanında UNESCO'da yer alan ve baklavanın başkenti olarak da bilinen

Gaziantep'in yanı sıra Türkiye'nin birçok ilinden de sipariş alan öğrenciler, yoğun siparişler nedeniyle yaz tatilinde de üretim yapıyor. Sipariş telefonunun neredeyse hiç susmadığı okulun satış bölümünde vatandaşlar ise uygun fiyatlı baklava alabilmek için kuyruk



Gaziantep'te 2023 yılında Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde baklava üretimi bölümü açıldı. Baklava üretimi bölümünde kız öğrenciler, uygulamalı eğitim olarak alanlarında uzmanlaşıyor. Kentte genellikle “erkek işi” olarak görülen baklava üretimini severek yapan kız öğrencilerin ürettiği baklava, uygun fiyatı nedeniyle büyük talep görüyor. Yaklaşık 20 öğrencinin çalıştığı Baklava Sanatları Merkezi'nde (BSM) üretilen ve uygun fiyattan satılan baklavanın büyük talep görmesi nedeniyle öğrenciler siparişlere yetişemiyorlar. Baklava için hamuru açan ve ardından da tepsilere tek tek dizen öğrenciler, tereyağı ve Antep fıstığını ekledikten sonra ise baklavayı eşit boylarda kesip, tepsileri fırına veriyor. Fırından çıkan baklava kız öğrenciler tarafından önceden hazırlanan şerbet ile buluşturulduktan sonra satışa sunuluyor. Kız öğrencilerin ürettiği, lezzetli ve kalitesi nedeniyle çok beğenilen baklava, kamu kurumlarına da gönderiliyor.

oluşturuyor. Ucuz baklava almak isteyen vatandaşlar kız öğrencilerin bin bir emek ve zahmetle ürettiği baklavaya yoğun ilgi gösteriyor. Baklava almak isteyen çok sayıda kişi satış bölümünde kuyruk oluşturdu. Okulda hem mesleklerini geliştiren hem de para kazanan kız öğrencilerin ürettiği baklava lezzetiyle de dikkat çekiyor. Herkes tarafından çok beğenilen baklavayı satın almak için gelen liseye vatandaşlar, kız öğrencilerin ürettiği baklavanın hem kaliteli hem lezzetli hem de fiyatının uygun olduğunu

dile getirdiler. Hacı Muzaffer Bakbak Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ökkeş Kalender, okulun Yiyecek-İçecek Hizmetleri Alanı Bölümü'nde açılan Baklava Sanatları Merkezi'nde (BSM) baklava üretiminin kız öğrenciler tarafından yapıldığını söyledi. Kız öğrencilerin usta öğreticiler tarafından baklava üretiminin tüm aşamalarını öğrendiklerini bildiren Kalender, öğrencilerin baklava üretimi yaparak hem meslek öğrendiklerini hem de aile bütçesine katkıda bulunduklarını belirterek, “Baklava üretmeye yönelik kız öğrencileriyle hep beraber alan öğretmenlerinin rehberliğinde geleneksel Gaziantep baklavasının üretimini başladık. Gaziantep baklavasını üreten Türkiye'deki tek okuluz. Gaziantep'te zaten tekiz. Baklava için birinci sınıf fıstık ve sadeyağ alıyoruz, kullanıyoruz. Ürünlerimizde kesinlikle herhangi bir koruyucu katkı maddesi, glikoz kesinlikle kullanmıyoruz. Baklavayı doğal ve birinci sınıf malzemeden üretmeye çalışıyoruz” dedi. Kadın baklava ustalarının sayısının artırılması amacıyla okulda kurulan Baklava Sanatları Merkezi'nde üretilen baklavanın uygun fiyatı nedeniyle büyük talep gördüğünü ifade eden Kalender, “Milli Eğitim Bakanlığı'na

bağlı okullarda kurulan döner sermayelerin amacı öncelikle öğrencilerin mesleği öğrenmesi ve bunun yanında bütçelerine, aile ekonomilerine katkı sunmalarıdır. Biz burada çalışan tüm kızlarımıza döner sermayede kazandığımız baklava satışından elde ettiğimiz kardan maaşlarını ödemekteyiz. Baklavamızın fiyatı piyasanın altında olmak şartıyla 650 ile 850 TL'den satıyoruz. 850 TL'ye birinci sınıf ve organik bir baklava yemek için vatandaşlarımız sıraya giriyor, sipariş telefonu hiç susmuyor. Satış ofisimiz zaten cadde üzerinde olduğu için yoldan geçen tüm vatandaşlarımıza baklava satışını yapmaktayız. Biz kar amacı gütmeyen bir devlet kuruluşuyuz. Döner sermaye işletmesinin amacı öğrencilere mesleği öğretmek. Bundan dolayı da biz çok küçük kar oranıyla sattığımızdan dolayı piyasada birinci sınıf diyebileceğimiz baklavalarla yarışacak bir baklava üretmekteyiz” şeklinde konuştu. Kalender, kız öğrenciler tarafından üretilen baklava yapımında kullandıkları tüm malzemelerin kaliteli olduğunu da sözlerine ekledi. Baklava Sanatları Merkezi'nde baklava ustası olmak için eğitim alan öğrencilerden Rabia Dağdeviren de, “Üç yıla yakındır Baklava

Sanatları Merkezi'nde çalışmaktayım. Baklava yapımının neredeyse tüm aşamalarını öğrendim. Henüz öğrenmediğim kısımlar var ama ustalarım sayesinde öğrenmeye devam ediyorum. Yani her detayına hakimim. Zaten bu sene içinde kalfalığımı da aldım. Burada çalışmak beni çok mutlu ediyor. Çok güzel bir duygu ve Gaziantep'in en önemli lezzetlerinden biri hem Antep fıstığı bir diğeri baklavadır. İkisini de bir arada öğrenmiş bulunmaktayız. İlerideki hayalim bu alanda kendi iş yerimi yarım açmak. Bu alanı devam ettirmek istiyorum. Bu mesleği ilerletmek istiyorum. Bu mesleği diğer nesillere de aktarmak istiyorum” şeklinde konuştu. Kız öğrencilerin ürettiği baklavanın hem kaliteli hem lezzetli hem de fiyatının uygun olduğunu belirten vatandaşlardan Mehmet Mayda da, “Bu okulu sosyal medyadan gördük. Kızlarımızın baklava yaptığını duyduk. Baklavanın doğal olduğunu duyduk. Fiyatı zaten müthiş. Okulumuzda öğretmenlerimizin ve kızlarımızın baklava üretimi yapmasından dolayı çok memnun kaldık. Bugün de baklava almaya geldik. Herkese de tavsiye ederiz. Baklava işletmelerinde baklavanın kilosunu bin 400 ile 1600 arasında satılıyor. Bu kalitedeki baklavanın fiyatını gayet uygun buldum” diye konuştu. İha



‘Proje Akdeniz’e ulaşımı kolaylaştırarak’

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Dört yol-Hassa demiryolu hattı, İskenderun-Gaziantep ve İskenderun-Kahramanmaraş arasındaki mesafeyi kısaltacak. Proje Akdeniz’e ulaşımı kolaylaştırarak” dedi.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Dört yol-Hassa demiryolu ve otoyol projesi için 1,55 milyar euro finansman bulduklarını ve finansman sürecinin ardından en kısa sürede inşaata başlayacaklarını belirtti. Ayrıca projenin Akdeniz’e ulaşımı rahatlatacağını aktardı. “En kısa zamanda yer teslimini yaparak inşaata başlayacağız” Bakan Uraloğlu, projenin İskenderun Limanı’nu Orta Koridor’a bağlayacağını belirterek, “Amanos Dağları’nın altından geçecek tüneller üç farklı tüpten oluşacak ve her birinin uzunluğu

yaklaşık 20 kilometre uzunluğunda olacak. Cumhurbaşkanımızın temin edilen finansmanı onaylamasının ardından en kısa zamanda yer teslimini yaparak inşaata başlayacağız” dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, projeye 1,55 milyar euro dış finansman sağlandığını, finansmana ilişkin anlaşmaların Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Societe Generale arasında imzalandığını belirtti. Sürece İsveç İhracat Kredi Kuruluşu (EKN), İslam Kalkınma Bankası bünyesinde faaliyet gösteren İslam Yatırım Sigortası ve

İhracat Kredis Şirketi’nin (ICIEC) garantisi altında çeşitli ticari bankaların da katılacağını belirtti. Bakan Uraloğlu, projenin tamamlanmasıyla İskenderun Körfezi’nden ve Gaziantep’e hem kara hem de demiryoluyla doğrudan ulaşım sağlanacağını ifade ederek, “Dört yol-Hassa hattı, İskenderun-Gaziantep ve İskenderun-Kahramanmaraş arasındaki mesafeyi kısaltacak. Proje İskenderun Limanı’nı Orta Koridor’a bağlayacak, Akdeniz’e ulaşımı kolaylaştırarak” açıklamasında bulundu.

Projenin ilk etabında yıllık 16,3 milyon yolcu taşınacak

Uraloğlu, projenin ilk etabı kapsamında inşa edilecek 25 kilometrelik demiryolu ile yıllık 16,3 milyon yolcu taşıma kapasitesinin oluşturulacağını belirterek hattın, bölge illerinin ekonomik kapasitesini artırarak sanayi üretiminden turizme kadar pek çok alanda istihdam sağlayacağını aktardı.

Nurdağı-Osmaniye-Dört yol güzergahı 20,6 kilometreye düşecek

Bakan Uraloğlu, Dört yol-Hassa Projesinin gerçekleştirilmesi ile mevcut durumda, 235 kilometre olan Kilis-Osmaniye-İskenderun güzergahının 38,3 kilometre; 77,3 km olan Kırıkhan-İskenderun-Dört yol güzergahının 15,27 kilometre, 121 kilometrelik Nurdağı-Osmaniye-Dört yol (Payas) güzergahının 20,6 kilometre, 78,8 kilometrelik Dört yol-Kırıkhan-Hassa güzergahının 53,4 kilometre ve 84 kilometrelik Payas-Fevzipaşa arasındaki demiryolu güzergahının ise 29,6 kilometreye düşeceğini belirtti. **İha**

Adli Yıl başladı

Gaziantep 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 2025-2026 Adli Yılı Açılışı dolayısıyla tören düzenlendi.

15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda dün gerçekleştirilen törende, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Karataş, Adalet Komisyonu Başkanı Fatih Adıgüzel, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Yusuf Kaya, Başsavcısı Mehmet Badem, Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mehmet Metin Kahraman, Baro Başkanı Bülent Duran tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Törene ayrıca Gaziantep Büyükşehir Başkan Yardımcısı Feray Yılmaz da katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından ise 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’ndaki tören sona erdi. Adliye binasında Resepsiyon düzenlendi Gaziantep Adliyesi Ek Binasında ise Adli Yıl Açılış Resepsiyonu

düzenlendi. Resepsiyona, Vali Kemal Çeber, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Karataş, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu

Başkanı Fatih Adıgüzel, Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mehmet Metin Kahraman, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Badem ve il protokol üyeleri

katıldı. Gaziantep 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 2025-2026 Adli Yılı Açılışı dolayısıyla tören düzenlendi. Vali Çeber, “Adalet mülkün temelidir”

anlayışıyla görev yapan tüm hakim, savcı, avukat ve adli personelimize yeni adli yılın hayırlı olmasını temenni ediyoruz” dedi. **Fatma Karabacak**



‘Baş dönmesi hayatı olumsuz etkiliyor’

KBB Uzmanı Op. Dr. Erol Demirbaş vertigo hakkında uyarıyor: “Her baş dönmesi vertigo değildir ama ciddiye alınmalıdır.”

Gaziantep-Günlük hayatı altüst eden baş dönmesi (vertigo), toplumda sık görülmesine rağmen çoğu zaman doğru teşhis edilemediği için hastaların yaşam kalitesini ciddi şekilde düşürüyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Erol Demirbaş, vertigo hakkında önemli bilgiler verdi ve hastaların bilinçli hareket etmesi gerektiğini vurguladı.

“Vertigo bir hastalık değil, birçok hastalığın belirtisidir”

Vertigonun tek başına bir hastalık olmadığını, farklı rahatsızlıkların belirtisi olarak ortaya çıkabileceğini belirten Op. Dr. Demirbaş, şunları söyledi: “Vertigo; baş dönmesi, dengesizlik, mide bulantısı, göz kararması gibi belirtilerle kendini gösterebilir. En sık iç kulaktaki denge sisteminden kaynaklanır. Ancak nörolojik, metabolik ya da psikolojik nedenlerle de ortaya çıkabilir. Bu yüzden her baş dönmesini basit bir sorun olarak görmemek gerekir. Doğru tanı, doğru tedavinin ilk adımıdır.” KBB Uzmanı Op. Dr. Erol Demirbaş vertigo hakkında uyarıyor: “Her baş dönmesi vertigo değildir ama ciddiye alınmalıdır.”

“Standart bir tedavisi yokkişiyeye özel planlama gerekir”

Vertigo tedavisinin kişiden kişiye değiştiğine dikkat çeken Dr. Demirbaş, şu ifadeleri kullandı: “Bazı hastalarımızda sadece pozisyonel manevralarla (örneğin

Epley manevrası) altüst eden baş dönmesi kalkabiliyor. Ancak bazı durumlarda ilaç tedavisi, denge egzersizleri veya nörolojik değerlendirmeler gerekebiliyor. Bu nedenle multidisipliner bir yaklaşım şart. Önemli olan, semptomu değil, alta yatan nedeni bulmaktır.”

Gaziantep’e özel hizmet: Vertigo Merkezi

Medical Point Gaziantep Hastanesi bünyesinde hizmet veren Vertigo Merkezi, bölgede benzeri az bulunan bir sağlık hizmeti sunuyor. Uzman hekim kadrosu, gelişmiş tanı teknolojileri ve bütüncül yaklaşımıyla Gaziantep ve çevre illerden gelen birçok hastaya çözüm sunuyor.

Merkezde uygulanan başlıca tanı ve tedavi yöntemleri şöyle: Videonistagmografi (VNG) Posturografi (denge testi) Baş pozisyonu manevraları (Epley, Semont vb.) Vestibüler rehabilitasyon ve denge egzersizleri Multidisipliner değerlendirme (nöroloji ve dahiliye iş birliğiyle)

“Baş dönmesi artık çözümsüz değil”

Dr. Erol Demirbaş, birçok hastanın uzun süre tanı alamadan farklı kliniklerde zaman kaybettiğini belirterek şunları söyledi: “Bize başvuran hastaların büyük çoğunluğu yıllarca net bir teşhis konulamamış kişilerden oluşuyor. Oysa baş dönmesi artık kader değil. Doğru değerlendirme ve doğru tedavi ile bu sorun çözülebilir.” **Haber Merkezi**

Geleneksel sporlara ilgi giderek büyüyor

Şahinbey Belediyesi, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu işbirliğiyle 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında Aksaçlılar Açık Hava Puta Federasyon Kupası Okçuluk Yarışması düzenlendi.



Şahinbey Binicilik ve Geleneksel Sporlar Merkezi'nde gerçekleştirilen organizasyona, 50 yaş üstü 87 bay ve bayan lisanslı sporcu katıldı. Sporcular, yarışma boyunca sabit puta ve 30 metre yumurta atışı kategorilerinde hünlerini sergiledi. Sporcular, yarışma boyunca 3 farklı kategoride hünlerini sergilerken derece elde eden yarışmacılar ödülleri düzenlenen seremonide Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu Başkanı Cengiz Toksöz ve Gençlik Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin elinden aldı

Bir ilki gerçekleştirdik

Geleneksel sporları gençlere sevdirmek istediklerini ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Federasyon Başkanımızla birlikte Türkiye'de bir ilki gerçekleştirmiş olduk. 50 yaş üzeri Aksaçlılar, Kadın Erkek Türkiye Şampiyonasını Şahinbey'in Geleneksel Sporlar Merkezi'nde gerçekleştirdik. Tüm Türkiye'den katılımcılarımız vardı. İki gündür burada yarışmalar yapıldı. Geleneksel Türk okçuluğunu Aksaçlılarımızla gençlerimize yaymak, bu alana dikkat çekmek adına bu müsabakayı düzenledik. Tüm Türkiye'den katılımcılar vardı. Başta Federasyon Başkanımıza, Genç

Spor İl Müdürlüme, emeğe geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Amacımız geleneksel sporlarımızı tabana dayayarak tüm gençlerimizi bu alanda spor yapmaya teşvik etmek istiyoruz. Bir kez daha emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Çok emek veriyoruz

Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu Başkanı Cengiz Toksöz, düzenlenen turnuvayı geleneksel hale getireceklerini belirterek "Çok ciddi emek sarf ederek, bu kadar büyük bir alanda yapılan bu tesisi değerlendirme sözünü başkanımıza açılış gününde de vermiştik. Her sene

olduğu gibi bu senede Aksaçlılar müsabakasını gerçekleştirdik. Burada geçen yılda müsabakalarımızı yapmıştık. Bunların devamını getireceğiz. Bu tesisin değerlendirilmesi adına geleneksel okçuluğun gelişmesi adına tabandan en üst noktaya kadar yayılması adına kıymetli yerel yöneticilerimizle başta Şahinbey Belediye Başkanımızın buradaki ev sahipliğiyle birlikte Türkiye'ye yayılması adına emek sarf ediyoruz. Beş yıl içinde geldiğimiz nokta bunun en iyi göstergesi. Beş yılda bine yakın kulübe, 30 binden fazla lisanslı sporcuyla ulaştık. Bu noktada sporumuzun gelişeceğine olan umudumuz artıyor. Ben tekrar sahipliğinden

dolayı kıymetli başkanımıza çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Tesisleri sporcularla dolduracağız

Gençlik Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ise "Genlik ve Spor Bakanlığı ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü olarak tesislerin ata sporlarımızla dolup taşmasına gayret ediyoruz. Bu anlamda da federasyon başkanımızla da burada bulunmaları ve katkılarından dolayı ben çok teşekkür ediyorum. Şehre böyle bir tesis kazandırdığı için Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na ayrıca teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Haber Merkezi**



‘Sağlıklı bir sosyal uyum, çocuğu öğrenmeye açık hale getiriyor!’

Okula başlamanın, çocukların hayatında yalnızca akademik bir dönem olmadığını belirten uzmanlar, okul sürecinin sosyal gelişim açısından da kritik bir dönem olduğunu söylüyor.

Çocuğun kendini güvende hissetmesi, iletişim kurabilmesi ve grup içinde kendini ifade edebilmesinin bu sürecin temel taşları olduğunu aktaran Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, "Sağlıklı bir sosyal uyum, çocuğun hem okuldan keyif almasını hem de öğrenmeye daha açık olmasını sağlar." dedi. İlk günlerde ayrılma kaygısı, çekingenlik ve öğretmenle iletişim zorlukları yaşanabileceğini hatırlatan Ülkü, bu noktada ebeveynlerin ve öğretmenlerin sabırlı, güven verici ve empatik bir tutum sergilemesinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, çocukların okula uyum sürecinde sosyal becerilerin, ebeveyn ve öğretmen desteğinin önemini anlattı.

Sağlıklı bir sosyal uyum, çocuğun öğrenmeye daha açık olmasını sağlar!

Okul döneminin, çocukların hayatında yalnızca akademik öğrenmenin başladığı bir süreç olmadığını dile getiren Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, "Aynı zamanda sosyal becerilerin geliştiği, arkadaşlıkların kurulduğu ve çocuğun toplumsal hayata daha aktif bir şekilde adım attığı çok önemli bir evredir." dedi. Bu süreçte en çok dikkat edilmesi gereken kavramlardan birinin de sosyal uyum olduğuna vurgu yaptı. Çocuğun kendini güvende hissetmesi, iletişim kurabilmesi ve grup içinde kendini ifade edebilmesi bu sürecin temel taşlarıdır. Sağlıklı bir sosyal uyum, çocuğun hem okuldan keyif almasını hem de öğrenmeye daha açık olmasını sağlar." açıklamasını yaptı.

Çocuğa zaman tanınmalı ve güven verilmeli!

Okula yeni başlayan çocukların ilk günlerde çeşitli zorluklarla karşılaşabileceğini hatırlatan Uzman Klinik Psikolog İnci

Nur Ülkü, "En sık rastlanan durum, ayrılma kaygısıdır. Anne ve babadan ayrılmak, birçok çocuk için zorlayıcı olabilir." dedi. Çocukların, kalabalık ve kurallı bir ortama alışma güçlüğü, yeni arkadaşlar edinme konusunda çekingenlik ya da öğretmenle iletişimde tedirginlik de yaşayabileceklerini kaydeden Ülkü, bu noktada ebeveynlerin ve öğretmenlerin çocuğa zaman tanımamasının, sabırlı olması ve güven verici bir tutum sergilemesinin çok önemli olduğunu aktardı.

Utangaç çocuklar aile ve öğretmenleri tarafından desteklenmeli!

Her çocuk farklı olduğunun altını çizen Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, "Bazı çocuklar yeni ortamlara kolay adapte olurken bazıları daha içine kapanık olabilir." dedi.

Utangaç çocukların uyum süreçlerinde aile ve öğretmenleri tarafından desteklenmesi gerektiğini vurgulayan Ülkü, şunları söyledi:

"Öğretmenlerin küçük gruplar halinde oyunlar organize etmesinin, sınıfta sorumluluk vererek özgüvenlerini desteklemesi faydalıdır. Ayrıca drama çalışmaları, grup oyunları, paylaşım etkinlikleri ve işbirliği gerektiren aktiviteler, çocukların iletişim becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. Ebeveynlerin çocuklarını bu süreçte nasıl dinlediği çok belirleyicidir. Çocuğun yaşadığı duyguları küçümsemek yerine anlamaya çalışmak gerekir. 'Bunda büyütülecek bir şey yok' demek yerine 'seni anlıyorum, bu senin için zor olabilir' gibi empatik ifadeler kullanılmalı. 'Bugün seni en çok ne mutlu etti?' gibi açık uçlu sorular sorarak çocuğun gününü anlatmasına fırsat tanımak hem duygularını ifade etmesini kolaylaştırır hem de ebeveyn-çocuk iletişimini güçlendirir." **Haber Merkezi**

Plakasız drift attı, cezayı yedi

Gaziantep'te plakasız şekilde karayoluna çıkan ve drift yapan bir sürücüyü ağır cezalar kesildi. Olay, bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilip sosyal medyada paylaşılnca ortaya çıktı. Görüntülerde plakasız aracın trafikte drift yaptığı anlar yer aldı.

İhbarı değerlendiren Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kısa sürede sürücüyü ve aracı tespit etti.

CEZA KESİLDİ

Gaziantep Valiliği'nden yapılan açıklamada, "İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerimizce, aracını tescil plakası almadan karayoluna çıkaran ve drift yapan araç sürücüsüne cezai işlem uygulanarak, sürücü belgesine 60 gün süreyle el konulmuştur" denildi. Gaziantep'te plakasız şekilde karayoluna çıkan ve drift yapan bir sürücüyü ağır cezalar kesildi. Olay, bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilip sosyal medyada paylaşılnca ortaya çıktı. Görüntülerde plakasız aracın trafikte drift yaptığı anlar yer aldı. **Özer Karınca**



Antep Fıstığı üreticilerinin lisanslı depoya ürün koyup, aldıkları faizsiz krediyle tekrar fıstık alarak sistemi "yatırım aracına" çevirdiği ileri sürülmüştü

Resmi verilere dayanmayan kişisel varsayımlara dayalı iddialar

Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlu ile lisanslı depo üzerine yaptığımız haber üzerine Gaziantep Ticaret Borsası'ndan açıklama geldi.



Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlu, "Gaziantep Ticaret Borsası bünyesinde lisanslı depoculuk bulunuyor. Fıstığını buraya götürenlere Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) tutarının yüzde 75'i kadar kredi imkanı sunuluyor. Ancak birçok kişi bunu suiistimal ediyor, adeta rant kapısı haline getirmiş. Çünkü aldıkları krediler ile yeniden fıstık alıp depoya koyuyor. Bu şekilde bir olan ürünü üçe katlıyorlar" diye açıklama gelmişti.

Tamamen şeffaf şekilde işleyen bir sistem

Gaziantep Ticaret Borsası, iddiaların "Resmi verilere dayanmayan, bireysel duyumlara ve kişisel varsayımlara dayalı spekülasyon açıklamalar" olduğunu vurgulayarak, lisanslı depoculuğun devlet güvencesinde ve tamamen şeffaf şekilde işleyen bir sistem

olduğunu bildirdi. Karaoğlu, dün gazetemizde yer alan açıklamasında, "Gaziantep Ticaret Odası, çiftçiyi düşünerek lisanslı depoya açtı. Çiftçiler, ürünlerini ucuz satmasını diyerek de ürünün o zamanki toplam fiyatının yüzde 75'i kadar faizsiz şekilde kredi imkanı sundu. Ama birçok kişi bunu amacı dışında kullandı. Yani aldıkları kredilerle yeniden fıstık aldılar, depoladılar. Sonra yeniden aldıkları kredilerle yeniden gidip fıstık alıyordılar. Bu şekilde bir olan ürünlerini üçe katlıyorlar" şeklinde konuştu. Gaziantep Ticaret Borsası tarafından yapılan yazılı açıklamada, sistemin Ticaret Bakanlığı tarafından lisanslandırıldığı ve denetlendiği, tüm işleyişin ise devlet gözetiminde ve yasal çerçevede sürdürüldüğü vurgulandı. Lisanslı depoculuk yapısının,

devletin kontrolünde yürüyen, izlenebilirliği yüksek, kayıtlı ve sigortalı bir sistem olduğu belirtilen açıklamada, bu sistemin amacının, üreticiyi korumak, finansmana erişimini kolaylaştırmak ve sektörde arz-talep dengesini sağlamak olduğu ifade edildi. GTB tarafından yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi. "Söz konusu açıklama ve haberde; hiçbir resmi kuruma dayanmayan, doğruluğu teyit edilmemiş duyumlara ve kişisel beyanlara dayalı olarak hazırlanmış, kamuoyunu manipüle etme amacı taşıyan bir içerik niteliği taşımaktadır. Haberde yer verilen, "parası olanlar lisanslı depoya ürün koyarak faizsiz kredi çekiyor, sonra tekrar fıstık alıp sisteme giriyor" yönündeki iddialar hem hiçbir somut veriye dayanmamakta hem de lisanslı depoculuk sistemine yönelik bilinçli

bir çarpıtma içermektedir. Antep Fıstığı Lisanslı Deposu, Ticaret Bakanlığı tarafından lisanslandırılmış ve düzenli olarak bakanlık tarafından denetlenen bir yapıdır. Lisanslı Depo, gözetim ve kontrol mekanizmaları tamamen devletin ilgili otoriteleri eliyle yürütülmekte olup, şeffaf, izlenebilir ve raporlanabilir bir sistemle faaliyet göstermektedir. Bu sistemin temel amacı: Üreticilerin ürünlerini sigortalı, hijyenik ve güvenli bir ortamda muhafaza etmesini sağlamak, arz fazlasının yaşandığı dönemlerde üreticinin ürününü yok pahasına satmasını önlemek, üreticiye devlet destekli, faizsiz krediyle finansman erişimi sunarak ekonomik dayanıklılığı artırmaktır. Halihazırda lisanslı depoda bulunan yaklaşık 1450 ton fıstığın büyük çoğunluğu geçen yıldan kalan stoklardır. 2025 yılı rekoltesinin 50.000-100.000 ton aralığında olduğu düşünüldüğünde, bu miktar piyasayı etkilemeyecek düzeydedir. Buda, sistemin fiyat manipülasyonu amacıyla kullanıldığı iddiasını tamamen geçersiz kılmaktadır. Ayrıca, depoya ürün koyup kredi kullandıktan sonra tekrar fıstık getiren ikinci bir müstahsil, sanayici veya tüccar bulunmamaktadır. Bu konuda kurum kayıtlarımız ve resmi veriler açıktır. Kaldı ki, söz konusu faizsiz kredi uygulamasından yalnızca Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'ne kayıtlı ve gerekli şartları taşıyan üreticiler faydalanabilmektedir. Dolayısıyla bu sistem,

sadece gerçek üreticiyi desteklemeyi amaçlayan, belirli kriterlere dayalı, kontrollü bir finansman mekanizmasıdır. Haberde adı geçen kişi tarafından yapılan açıklamalar; bu kişinin Lisanslı Depoculuk sisteminin temel işleyişi, amacı ve resmi verileri hakkında herhangi bir bilgiye sahip olmadan, yalnızca kişisel varsayım ve duyumlarla ortaya attığı yorumlardan ibarettir. Devlet denetimindeki bir yapıya yönelik bu tarz mesnetsiz suçlamalar hem sektörel güvene zarar vermekte hem de piyasada yanlış algılar oluşturarak kamuoyunu yanıltmaktadır. Lisanslı depoculuk, devletin gözetiminde yürütülen ve piyasalarda "regülasyon" görevini üstlenen bir yapıdır. Bu sebeple, resmi veri ve yetkiye sahip olmayan kişi ya da meslek örgütlerinin, sadece bireysel değerlendirmelerle kurumları hedef göstermesi, doğru bir tutum olmayıp, aynı zamanda piyasa istikrarına zarar verebilecek boyuttadır. Antep Fıstığı Lisanslı Deposu, yalnızca bir tarımsal altyapı yatırımı değil; aynı zamanda Gaziantep ve bölge ekonomisi için stratejik bir dönüşüm projesidir. Antep fıstığı doğrudan ya da dolaylı olarak yaklaşık 200 bin kişiye gelir kapısı sağlamaktadır. Böylesine yüksek ekonomik ve sosyal etkisi olan bir ürün için hayata geçirilen lisanslı depoculuk sistemi, üreticiden sanayiye, tüccardan ihracatçıya kadar tüm paydaşlar için hayati öneme sahiptir." **Hüseyin Karataş**



'Parlak ve sağlıklı cilt için gençlik aşısı şart'

Dermatoloji Uzmanı Dr. Mediha Yılmaz, cilt gençleştirme uygulamaları arasında son yıllarda öne çıkan 'Gençlik aşısı' hakkında önemli bilgiler verdi.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Mediha Yılmaz, cilt sağlığını desteklemek ve yaşlanma belirtilerini geciktirmek isteyenlerin tercih ettiği gençlik aşısının aslında bir mezoterapi yöntemi olduğunu söyledi. Açıklamasında gençlik aşısının klasik mezoterapilere kıyasla daha yoğun içeriklere ve daha derin uygulama alanına sahip olduğunu belirten Dr. Mediha Yılmaz, "Gençlik aşısı, deri altına çok ince iğnelerle enjekte edilen yoğun hyaluronik asit içerir. Hyaluronik asit, markaya göre kollajen sentezini uyaran kalsiyum hidroksiapatit ve çeşitli peptidlerle desteklenebilir" dedi.

Cilt kalitesi artıyor, ince kırışıklıklar azalıyor

Gençlik aşısının temel amacının cilt kalitesini artırmak ve yaşlanma sürecini yavaşlatmak olduğuna dikkat çeken Dermatoloji Uzmanı Dr. Yılmaz, "Uygulama sonrası cilt daha parlak, daha sağlıklı

görünür. İnce kırışıklıklarda azalma sağlanır. Ayrıca hyaluronik asidin etkisiyle cilt nem desteği kazanır" şeklinde konuştu.

2-3 seanslık uygulamayla kalıcı etki mümkün

Gençlik aşısının etkin sonuçlar vermesi için birkaç seansın gerektiğini ifade eden Dermatoloji Uzmanı Dr. Mediha Yılmaz, "Bir ay arayla 2 ila 3 seans uygulanmalıdır. Elde edilen etki kalıcıdır ancak yaşlanma devam eden bir süreç olduğu için yılda bir kez hatırlatma seansları öneriyoruz" diyerek düzenli bakımın önemini vurguladı. Estetik kaygıların ötesinde, sağlıklı ve canlı bir cilt görünümüne kavuşmak isteyen herkesin bu uygulamayı değerlendirebileceğini belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Mediha Yılmaz, doğru zamanda ve doğru uzman eliyle yapılan işlemlerin cilt sağlığı açısından önemli kazanımlar sunduğunu söyledi. **İha**



Araçta 5 kilo esrar ile yakalandılar!

Polis, bir aracın içerisindeki poşette 5 kilo 90 gram toz esrar ele geçirdi.

Gözetim altına alınan biri kadın 2 şüpheli, "Haberimiz yok" diye savunma yaptı ama tutuklanmaktan kurtulamadı. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, U.G. ve yanında bulunan R.Ç.'nin kente uyuşturucu madde getirdiği bilgisine ulaştı. Ekipler U.G.'nin idaresindeki hafif ticari aracı Mersin Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) otoyolunda takip etmeye

başladı. Takibin ardından araç durduruldu. Polislin arama yaptığı sırada narkotik köpeği bir poşete tepki verdi. Poşetten 5 kilo 90 gram toz esrar çıktı. 2 şüpheli de gözetim altına alınarak adliyeye götürüldü. Emniyette ifadesi alınan 2 şüpheli de "Esrardan haberimiz yok. Kim koydu bilmiyoruz, ama bize ait değil" dediği öğrenildi. Adliye sevk edilen 2 şüpheli de tutuklandı. **İha**





Trendyol Süper Lig'in ilk 4 haftasını Galatasaray lider olarak tamamlarken, Kasımpaşa ile Gençlerbirliği ise puan alamadı.



GAZİANTEP FK'NIN YÜZÜNÜ BURAK YILMAZ GÜLDÜRDÜ

Trendyol Süper Lig'de 4. hafta tamamlandı ve milli takım maçları için verilen araya girildi. İlk 4 hafta sonunda Galatasaray, aldığı 12 puanla liderlik koltuğunda yer aldı. Sarı-kırmızılıların ardından Trabzonspor 10 puanla 2, Göztepe de 8 puanla 3. sırada bulunuyor. Eksik karşılaşmaları olan Fenerbahçe 7 puanla 5, Beşiktaş da 3 puanla 11. sırada araya girdi. Süper Lig'de ilk 4 haftanın ardından puan kaybetmeyen tek takım Galatasaray oldu. Fenerbahçe ile Trabzonspor, 1'er maçta berabere kalırken, Beşiktaş ise 1 müsabakada mağlup oldu. Kasımpaşa ile Gençlerbirliği de çıktıkları mücadelelerde puan alamadı.

6 maç oynanmadı

Fenerbahçe, Beşiktaş, RAMS Başakşehir ve Samsunspor'un Avrupa kupaları mücadelelerinden dolayı 6 karşılaşma oynanmadı. Bu süreçte siyah-beyazlıların ve turuncu-lacivertlilerin 2, sarı-

Geride kalan haftalarda en golcü futbolcular Galatasaray'dan oldu. Sarı-kırmızılılarda Barış Alper Yılmaz ile Eren Elmalı, 3'er kez gol sevinci yaşadı ve gol krallığında zirvede yer aldı. Gaziantep FK'nın Rumen futbolcusu Alexandru Maxim da 3 asistle bu alanda ilk sırada bulunuyor.

7 kırmızı kart çıktı

Süper Lig'de şu ana kadar oynanan müsabakalarda hakemler 7 kez kırmızı kartına başvurdu. Sezonun ilk kırmızı kartı, Gaziantep FK - Galatasaray maçında çıktı ve Gaziantep ekibinin kalecisi Burak Bozan kırmızı kartla oyun dışında kaldı. En çok kırmızı kart gören takım ise 2 kez ile Göztepe oldu. Göztepe'den Juan ve İsmail Köybaşı, Fenerbahçe'den Jayden Oosterwolde, Kocaelispor'dan Samet Yalçın, Fatih Karagümrük'ten Marius Tresor Doh, Gençlerbirliği'nden de Michal Nalepa da kırmızı kart gören futbolculardı.

10 penaltı kararı verildi, 9'u gol oldu

Oynanan müsabakalarda hakemler, 10 kez penaltı noktasını gösterdi. İlk 4 haftada Galatasaray ve Alanyaspor 2, Fenerbahçe, Beşiktaş, Samsunspor, Konyaspor, Gaziantep FK ve Kasımpaşa da 1'er penaltı kullandı. Bu penaltıların 9'u gol olurken, 1'i ise kaçtı. Göztepe deplasmanın son dakikalarında Fenerbahçe'nin Brezilyalı futbolcu

Turnuvaya 400 sporcu katıldı

Şehitkamil Belediyesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü ortaklığında İller Arası Ümitler Taekwondo Şampiyonası Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nde gerçekleşti. 21 ilden 400 sporcunun kozlarını paylaştığı müsabakada dereceye giren sporcular ödüllendirildi.

Şehitkamil Belediyesi ev sahipliğinde Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen İller Arası Ümitler

Taekwondo Şampiyonası yüzlerce sporcunun katılımıyla gerçekleşti. Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nde

gerçekleşen turnuvaya 21 ilden 400 sporcu katıldı. Şehitkamil Belediyesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü

ortaklığında İller Arası Ümitler Taekwondo Şampiyonası Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nde gerçekleşti. 21 ilden 400 sporcunun kozlarını paylaştığı müsabakada dereceye giren sporcular ödüllendirildi.

Şampiyona 2 gün sürdü

28-29 Ağustos tarihlerinde düzenlenen turnuvanın ilk gününde Ümit Bayanlar kategorisinde 46, 49, 53, 57, 62, 67, 73 ve +73 kilogram, Ümit Erkekler kategorisinde ise 87 ve +87 kg müsabakaları yapıldı. İkinci gün ise Ümit Erkekler

kategorisinde 54, 58, 63, 68, 74 ve 80 kg sıklotlerinde sporcular kozlarını paylaştı. Müsabakaların sonunda dereceye giren 64 sporcuya kupa ve madalya ile çeşitli hediyeler takdim edildi.

Şehitkamil'den kusursuz ev sahipliği

Heyecan dolu anların yaşandığı turnuvada Şehitkamil Belediyesi kusursuz ev sahipliğinden dolayı sporcular ve paydaşlar tarafından takdir edildi. 2 gün boyunca sporcuların yemek ve diğer temel ihtiyaçları Şehitkamil belediyesi tarafından karşılandı. **Haber Merkezi**



Drissa Camara, 3 yıllık sözleşme imzaladı

Gaziantep Futbol Kulübü, Fildişi Sahilli 23 yaşındaki orta saha oyuncusu Drissa Camara ile 3 yıllık sözleşme imzaladı.

Transfer çalışmalarına devam eden Gaziantep Futbol Kulübü, orta sahaya önemli bir takviye yaptı. Gaziantep ekibi, son olarak İtalya ekiplerinden Parma'da forma giyen Fildişi Sahilli orta saha oyuncusu Drissa Camara ile 3 yıllık sözleşme imzaladı. Yeni transfer Drissa

Camara, Kulüp Başkanı Memik Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleşen imza töreninde 3 yıllık sözleşmeye imza attı. Transfer ile ilgili Gaziantep FK'dan yapılan açıklamada, "Gaziantep Futbol Kulübümüz, Fildişi Sahilli orta saha oyuncusu Drissa Camara ile 3 yıllık

anlaşmaya varmıştır. Yeni transferimiz Drissa Camara, Kulüp Başkanımız Memik Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleşen imza töreninde kendisini 3 yıllığına kulübümüze bağlayan resmi sözleşmeye imza attı." ifadelerine yer verildi. **İha**



lacivertliler ve kırmızı-beyazlıların da 1'er müsabakası ertelendi.

Toplam 73 gol atıldı

Ligde oynanan karşılaşmalarda toplam 73 gol sevinci yaşandı. Konyaspor'un deplasmanda Eyüpspor'u 4-1, Gaziantep FK'nın da konuk olduğu Kasımpaşa'yı 3-2'lik skorlarla mağlup ettiği müsabakalar geride kalan 4 haftada en gollü karşılaşmalar oldu. Corendon Alanyaspor - Çaykur Rizespor, Göztepe - Fenerbahçe ve Başakşehir - Eyüpspor maçlarında ise gol sesi çıkmadı.

En golcü Galatasaray

Ligde 4 haftada en golcü takım olan Galatasaray, yaptığı 4 maçta rakip fileleri 13 kez havalandırdı. Cimbom'un ardından Konyaspor 8, Fenerbahçe ile Göztepe de 6'şar gol sevinci yaşadı. Ligin en az gol atan takımları ise Başakşehir ile Çaykur Rizespor oldu ve 1'er gol kaydetti.

Barış Alper Yılmaz ve Eren Elmalı'dan 3'er gol

Anderson Talisca, kazandıkları penaltıyı gole çeviremedi.

3 teknik direktör gitti

Ligde 18 takımdan 3'ü sezona başladı, teknik direktörle yollarını ayırma kararı aldı. İlk olarak Gaziantep FK'da teknik adam değişikliği oldu ve İsmet Taşdemir'in yerine Burak Yılmaz geldi. Avrupa kupalarında kötü sonuçlar alan Fenerbahçe ve Beşiktaş da teknik direktörlerini değiştirdi. Siyah-beyazlılar, Ole Gunnar Solskjær'in yerine Seren Yalçın ile anlaştı. Sarı-lacivertliler ise Jose Mourinho'nun yerine henüz birini getirmedi.

En çok Ali Yılmaz düdük çaldı

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu, ilk 4 haftada 16 farklı hakeme görev verdi. Bu hakemlerden en çok düdük çalan isim ise 3 maçla Ali Yılmaz oldu. Halil Umut Meler, Arda Kardeşler ve Oğuzhan Aksu da 1'er karşılaşmada görev aldı. **İha**